Nos Jorden Lu et Heijme {liggende streep om deel van de regel op te vullen} scabini in Busco notum facimus universis quod iudex in Busco (dg: ad req) ex parte domine nostre ducisse #et ex parte ducis Lijmborgis# et ex parte domini ad requestam (dg: Gerardi Heerl) Ode et Heijlwigis (dg: fi) sororum filiarum quondam Godefridi Heerken Gerardi filii quondam Gerardi Heerken senioris filii (dg: qu) prefati quondam Godefridi Heerken

Walteri et Engberti fratrum liberorum Walteri Heijnen soen ab ipso (dg: quondam) Waltero et quondam Hilla eius uxore filia prefati quondam Godefridi pariter genitorum divisit quendam mansum cum suis attinentiis dicti quondam Godefridi situm in parrochia de Nuwelant ad locum dictum Vinckel ex quo manso XXXIII grossi antiqui domino duci et unus modius siliginis hereditarie paccionis Arnolde Drinchellinc annuatim sunt solvendi
 mediante qua divisione (dg: nova domus cum eius domistadio situs¹ ibidem in campo dicto Koowejde) quidam campus dictus die Koowejde (dg: situs) situs contigue juxta communitatem de Nuwelant ex uno et inter hereditatem dictam den Houwe terram siligineam (dg: terr) et terram aveniam dicti mansi ex alio prout huiusmodi campus ibidem circonfossatus est (dg: simul cum) #in quo campo# novum domistadium et nova domus (dg: in ipso campo) consistit¹ item quidam ager octingentas et XXIIII virgatas terre continens situs ibidem contigue juxta predictum campum ex uno et inter quendam agrum mansi predicti ex alio prout huiusmodi ager ibidem circonfossatus est item quidam campus dictus die Havercamp quingentas et LII virgatas continens situs ibidem inter primodictum agrum ex uno et inter predictum campum die Koowejde vocatum ex alio item quidam campus terre siliginee dictus die Donc quadringentas et XXV virgatas continens situs ibidem inter predictam hereditatem die Houwe vocatam ex uno et inter hereditatem dictam Slecken Broec ex alio tendens cum uno fine ad (dg: cam) hereditatem dictam Hoijsbroec (dg: ²no item quidam) item quedam pars hereditatis dicte dat Hoijsbroec site ibidem et que pars continet mille noningentas et quinque virgatas et tendit cum uno fine ad campum primodictum die Koowejde vocatum et cum reliquo fine ad reliquam partem predicte hereditatis Hoijsbroec vocate et cum uno latere ad communitatem de Nuwelant et cum reliquo latere ad hereditatem dictam die Aude Houwe prout huiusmodi pars ibidem sita est et circonfossata simul cum medietate census et paccionis supradictorum (dg: prefato¹ Johanni Gerardo He filio quondam Gerardi Heerken) simul eciam cum jure viandi dum opus fuerit ab hereditatibus predictis per reliquas hereditates mansi predicti ad brevius spacium et minus dampnum
 prefato Gerardo filio quondam Gerardi Heerken cesserunt in partem tali annexa conditione quod dictus Gerardus singulis annis et perpetue (dg: d) aqueductus ad predictum integrum mansum cum suis attinentiis spectantes pro una medietate taliter tenebit et conservabit quod (dg: p) ad et supra reliquas hereditates infrascriptas occasione huiusmodi medietatis dampna non eveniant in futurum.

BP 1184 f 296r 03 za 06-03-1406.

Voornoemde Oda en Heijlwigis, voor 2/3 deel, voornoemde Gerardus voor 1/5 deel van 1/3 deel, en voornoemde broers Walterus, Engbertus en Henricus, voor 4/5 deel van 1/3 deel, kregen (1) een kamp, gnd die Rogacker, 924 roeden groot, gelegen tussen de eerstgenoemde akker die nu behoort aan voornoemde Gerardus enerzijds en een gemene weg anderzijds, in welk kamp de oude hofstad en het oude huis liggen, (2) 2 kampen, gnd Twee Havercampen, tezamen 552 roeden groot, gelegen in voornoemd erfgoed gnd Hoijsbroec, welke 2 kampen met een eind reiken aan de plaats gnd Goervoert en met het andere eind aan voornoemd erfgoed gnd Hoijsbroec, (3) een kamp, gnd Gerstlant, 332 roeden groot, aldaar, tussen eerstgenoemd erfgoed gnd Sleckenbroec enerzijds en voornoemd erfgoed gnd Hoijsbroec anderzijds, met een eind strekkend aan voornoemde plaats gnd Goervoert, (4) een deel van voornoemd erfgoed gnd Hoijsbroec, welk deel, buiten de twee voornoemde kampen gnd Haverlant die erin liggen, 1905 roeden groot is, en gelegen is tussen de waterlaat van de hertog enerzijds en voornoemd erfgoed gnd die Donc anderzijds, en met een eind reikt aan de gemeint van Nuland en met het andere eind aan de plaats gnd Goirvoirt, in welk deel voornoemde twee kampen gnd Haverlant gelegen zijn, (5) een kamp, gnd Sleckenbroec, met een deel van voornoemd erfgoed gnd Hoijsbroec, zoals afgepaald, (6) met de helft van de cijns en pacht, en met recht van weg {f.296v} over de voornoemde

erfgoederen die ten deel gevallen waren aan voornoemde Gerardus. De verkrijgers van dit lot zullen overeenkomstig voornoemde delen de andere helft van de waterlaat onderhouden. Zou er iets worden uitgewonnen, dan zal de schade als volgt worden gedragen: voornoemde Gerardus voor $\frac{1}{2}$ en voor $\frac{1}{15}$ deel (= $\frac{1}{5}$ van $\frac{1}{3}$) van de helft, voornoemde gezusters voor $\frac{2}{3}$ deel van een helft, en voornoemde drie broers voor $\frac{4}{5}$ deel van $\frac{1}{3}$ deel van de helft.

Et mediante qua divisione quidam campus dictus die Rogacker octingentas et XXIIII virgatas terre continens situs inter primodictum agrum nunc ad dictum Gerardum spectantem ex uno et inter communem plateam ex alio in quo campo antiquum domistadium et antiqua domus consistunt item duo campi dicti Twee Havercampen quingentas et LII virgatas ambo simul continentes siti (dg: inter in loco dicto dat Hoijsbroec) in predicta hereditate Hoijsbroec vocata et qui duo campi tendunt cum uno fine ad locum dictum Goervoert et cum reliquo fine ad dictam hereditatem Hoijsbroec vocatam item quidam campus (dg: dictus) dictus Gerstlant (dg: situs ibidem inter predictam hereditatem Slecken) trecentas et XXXII virgatas continens situs ibidem inter predictam hereditatem Sleckenbroec vocatam ex uno et inter predictam hereditatem Hoijsbroec vocatam ex alio tendens cum uno fine ad predictum locum Goervoert vocatum (dg: item quidam) item quedam pars antedictae hereditatis Hoijsbroec vocatae et que pars #preter duos campos predictos Haverlant vocatos in ipsa situs# continet mille noningentas et quinque virgatas terre et sita est inter aqueductum domini ducis ex uno et inter predictam hereditatem die Donc vocatam et 'hereditatem die Donc vocatam ex alio et tendit cum uno fine ad communiter de Nuwelant et cum reliquo fine ad (dg: comm) locum dictum Goirvoirt in qua parte jamdicta predicti duo campi Haverlant vocati siti sunt item quidam campus Sleckenbroec vocatus (dg: prout ibidem situs est et) cum quadam parte predictae hereditatis Hoijsbroec vocatae prout huiusmodi campus cum parte jamdicta ibidem situatus et limitatus 'simul cum medietate census et paccionis supradictorum atque cum jure viandi dum opus

1184 f.296v.

sabbato post invocavit: zaterdag 06-03-1406.
 secunda post reminiscere: maandag 08-03-1406
 dominica reminiscere: zondag 07-03-1406.

BP 1184 f 296v 01 za 06-03-1406.

'opus fuerit (dg: a si) per supradictas hereditates dicto Gerardo in partem cessas ad brevius spacium et minus dampnum (dg: prefatis) prefatis Ode et Heijlwigi pro (dg: una tertia parte) duabus terciis partibus prefato Gerardo pro una quinta parte alterius terciie partis atque predictis Waltero Engberto fratribus et Henrico eorum fratri pro quatuor quintis partibus jamdictae terciie partis cesserunt in partem tali annexa conditione quod dicte sorores pro duabus terciis partibus dictus Gerardus pro quinta parte unius terciie partis et dicti 3^s fratres pro quatuor quintis partibus eiusdem (dg: medietatis) terciie partis taliter servabunt dictam medietatem dicti aqueductus¹ quod ad et supra predictas hereditates ipsi Gerardo soli in partem cessas dampna non eveniant in futurum tali annexa conditione si alicui (dg: di) dictorum etc de predictis hereditatibus eis in partem ut premittitur cessis aliquid via juris evinceretur quod tunc dampna etc dicti Gerardus pro unius medietate et XV^{ta} parte alterius medietatis dicte sorores pro duabus terciis partibus unius medietatis dicti 3^s fratres pro quatuor quintis partibus (dg: unius) alterius terciie partis unius medietatis portabunt et portare tenebuntur quam divisionem dicti sorores Gerardus Walterus et Engbertus laudabant et approbabant et premissa adhibuerunt consensum. Datum sabbato post

invocavit.

BP 1184 f 296v 02 ma 08-03-1406.

Elizabeth dvw Albertus van Lijt alias gnd die Smijt, Nijchadius van den Broec en zijn vrouw Petra dvw voornoemde Albertus maakten een erfdeling van (1) 2 morgen land, uit de Duizend Morgen van de gemeint van Den Bosch, ter plaatse gnd die Vliedert, welke 2 morgen Bartholomeus gnd Meeus van Bladel grootvader van voornoemde dochters in cijns verkregen had van Johannes Pijnappel, (2) alle erfgoederen, die voornoemde Albertus had liggen onder Nuenen, ter plaatse gnd Wetten, zoals deze goederen aan voornoemde dochters gekomen waren na erfdeling tussen hen en hun zwager Lambertus Witmeri. Voornoemde Elizabeth kreeg 1 morgen van de 2 voornoemde morgens en de helft van alle voornoemde erfgoederen in Nuenen, ter plaatse gnd Wetten.

Solvit.

Elizabeth (dg: et Petra) filia (dg: -e) quondam Alberti de Lijt alias dicti die Smijt cum tutore #et Nijchadius van den Broec maritus Petre sue uxoris filie dicti quondam Alberti et ipsa cum eo tamquam cum tutore# palam recognoverunt se divisionem hereditariam fecisse de duobus jugeribus terre de mille jugeribus terre communitatis de Busco sitis in loco dicto die Vliedert que duo jugera terre Bartholomeus dictus Meeus de Bladel avus olim dictarum filiarum erga Johannem Pijnappel ad censum acquisierat atque de omnibus hereditatibus quas dictus Albertus infra parrochiam de Nunen ad locum dictum Wetten habuit sitas (dg: quos) prout premissa dictis filiabus mediante divisione hereditaria inter ipsas et Lambertum Witmeri earum sororium cesserunt in partem prout in litteris mediante qua divisione unum juger terre de premissis duobus jugeribus terre atque medietas dictorum omnium hereditatum sitarum in parrochia de Nunen ad dictum locum Wetten vocatum dicte Elizabeth cesserunt in partem ut (dg: altera cum tutore) alii cum tutore recognoverunt promittentes indivisi cum tutore (dg: super habita et h) super omnia ratam servare. Testes (dg: Jor) Dordrecht Jor Gheel et Jacobus datum 2^a post reminiscere.